
             

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                          
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SVETA NEDELJA 
Općinsko vijeće 
KLASA: _________________ 
URBROJ: ________________ 
Nedešćina, _______________ 
 
Na temelju članaka 535. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ broj 
111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 
110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23.), a u vezi s člankom 88. stavka 1. Zakona o 
vodnim uslugama („Narodne novine“ broj 66/19.) i člankom 33. Statuta Općine Sveta Nedelja 
(„Službene novine Općine Sveta Nedelja“  broj 11/18 i 03/21), Općinsko vijeće Općine         
Sveta Nedelja na sjednici održanoj  dana __________________godine donosi 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na statusnu promjenu pripajanja 

trgovačkih društava VODOVOD LABIN d.o.o. i ALBANEŽ d.o.o. 
trgovačkom društvu VODOVOD PULA d.o.o. 

 
Članak 1. 

 
Općina Sveta Nedelja kao jedan od osnivača/članova trgovačkog društva VODOVOD       
LABIN d.o.o., Labin,  ulica Slobode 6, OIB: 40074412467 (u daljnjem tekstu: Vodovod Labin 
d.o.o.) daje suglasnost na statusnu promjenu pripajanja trgovačkih društava VODOVOD 
LABIN d.o.o., Labin (Grad Labin), Slobode 6, OIB: 40074412467 (u daljnjem tekstu: Vodovod 
Labin d.o.o.) i ALBANEŽ d.o.o., Pomer (Općina Medulin), Pomer 1, OIB: 18426902929               
(u daljnjem tekstu: Albanež d.o.o.) trgovačkom društvu VODOVOD PULA d.o.o. Pula (Grad 
Pula - Pola), Radićeva ulica 9, OIB: 19798348108 (u daljnjem tekstu: Vodovod Pula d.o.o.). 
 

Članak 2. 
 

Pripajanjem trgovačkog društva Vodovod Labin d.o.o. trgovačkom društvu                           
Vodovod Pula d.o.o., cjelokupna imovina trgovačkog društava Vodovod Labin d.o.o. te sva 
njegova prava i obveze prenose se u cijelosti na trgovačko društvo Vodovod Pula d.o.o. 
Pripajanjem trgovačkog društva Vodovod Labin d.o.o. trgovačkom društvu Vodovod Pula 
d.o.o. svi ugovori o radu radnika trgovačkog društva Vodovod Labin d.o.o. prenose se na 
trgovačko društvo Vodovod Pula d.o.o. kao novog poslodavca te će radnici zadržati sva prava 
i obveze iz prenesenih ugovora o radu. 

Članak 3. 
 

Ovlašćuje se Općinska načelnica Općine Sveta Nedelja da u svojstvu zakonskog zastupnika 
Općine Sveta Nedelja kao člana/osnivača trgovačka društva Vodovod Labin d.o.o. na skupštini 
društva glasa za odluke kojima se provodi pripajanje te da poduzme sve druge radnje i 
postupke u svojstvu člana/osnivača društva s ciljem provedbe pripajanja, neovisno o tome 
provodi se li pripajanje samo s jednim ili oba trgovačka društva navedena u članku 1. ove 
Odluke. 
 
 



Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine      
Sveta Nedelja“. 
 

                                                                                                                                                 Predsjednik 
                           Općinskog vijeća 

 
                                  Nenad Radičanin
  

 

 

 

 

 


